様式１

旅 行 届
                                 届出年月日＝令和　　　年　　　月　　　日
東京都立八丈高等学校　校長　殿
下記の通り旅行しますので届け出ます。
記
１　期   間
                      　　令和　　年　　月　　日　　曜日　から
令和　　年　　月　　日　　曜日　まで
２　上京の目的（具体的に、虚偽のないよう記入すること）

３　宿泊場所
        住　　　所

　　　　宿泊先と本人の関係

４　緊急連絡先（電話番号）

                （　　）年（　　）組　氏名（　　　　　　　　　　　               　　　　　）
                               保護者名（　　　          　　　　　　　　　　　印　）
                                  　　　クラス担任　　印　　→　生活指導部